
第16期決算公告

そ　の　他　流　動　資　産

固　定　資　産

　　有形固定資産

科目 金額 科目 金額

（資産の部）

流　動　資　産

（負債の部）

流　動　負　債28,917

24,955

3,553

409

投資その他の資産

　　出　　資　　金

建 物 附 属 設 備　

構　　築　　物　

一 括 償 却 資 産　

機 械 及 び 装 置　

工 具 器 具 備 品　

現　金　及　び　預　金

売　　　　掛　　　金

35

180

180

一年以内返済借入金

未　　払　　金

そ の 他 流 動 負 債

固　定　負　債

長　期　借　入　金 

17,105

16,925

3,675

5,718

117

7,381

14,243

14,243

利　益　剰　余　金　

繰 越 利 益 剰 余 金　

6,657

4,369

1,601

687

　負　債　合　計

（純資産の部）

株　主　資　本

資　　　本　　　金　

資　本　剰　余　金　

引　当　金

圧 縮 記 帳 引 当 金 

（単位：千円）

資　産　合　計

13,353

46,022

28,900

0

△15,547

△15,547

32,669

13,353

11,769

11,769

46,022

純　資　産　合　計

負債及び純資産合計


